
SWISS SNOWSPORTS FORUM 2025 Organisation 
Zermatt  

____________________________________________________________________________________ 
Kursleitung und Administration 

Hauptverantwortung / Responsabilité principale 
Jud Isabel (Co-Leiterin Education), isabel.jud@snowsports.ch, Tel. 076 379 35 60 
Sifrig Roman (Co-Leiter Education), roman.sifrig@snowsports.ch, Tel. 079 388 04 39 

Zumtaugwald Sina (Education SSSA), sina.zumtaugwald@snowsports.ch 
Tel. 031 810 41 39 

Disziplinenchef:innen SSSA / Chefs de disciplines SSSA 

Thalmann Alexandra alexandra.thalmann@snowsports.ch 
Sifrig Roman roman.sifrig@snowsports.ch 
Jud Isabel isabel.jud@snowsports.ch  
Christen Noel noel.christen@snowsports.ch 
Meer Thomas thomas.meer@snowsports.ch 
Bogiani Davide davide.bogiani@spv.ch 
Arsène Page arsene.page@snowsports.ch  

Ski 

Snowboard 
Nordic 
Telemark 
Disabled 
Skischulen/Écoles de Ski 
Coach Demoteam Homberger Marcel hombi8080@bluewin.ch 

Klassenlehrer:innen / Chefs des classes 

Ski 
Amacker Richard 
Ambresin Loris 
Anesini Noemi 
Blum Lucien 
Bösch Thomas 
Corthay Guillaume 
Gasparini Fabio 
Gentet Vincent 
Loosli Oliver 
Marmet Björn 
Mettler Linus 
Müller Martin 
Odermatt Florian 
Ricou Luca 
Rogenmoser Johan 
Schmid Yannick 
Taugwalder Nathan 
Weber Basil 
Weibel Kilian 

Snowboard 
Clivaz Pierre 
Engel Urban 
Erdin Katharina 
Waldegg Gian-Andreia 

Nordic 
Christen Noel 

Telemark 
Meer Thomas 
Thomas Frederick 
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